SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

        Rua Abel Alves, 305 – CENTRO

 Fone:(42) 3274-1315
VENTANIA – PARANÁ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  – PSS Nº 001/2018
PROGRAMA MAIS ALFABETIZAÇÃO

EDITAL Nº 02/2018

RESULTADO DA AVALIAÇÃO DAS INSCRIÇÕES/TÍTULOS

A Secretária Municipal de Educação, Srª. Simone de Fátima
Marcondes Ribas, o Coordenador do Programa Mais Alfabetização de Ventania - PR, e a
Comissão Especial de Seleção deste processo seletivo 001/2018, no uso de suas atribuições,

tornam público aos interessados, o RESULTADO PROVISÓRIO DA AVALIAÇÃO DAS
INSCRIÇÕES/TÍTULOS, conforme abaixo:

ASSISTENTE VOLUNTÁRIO DE ALFABETIZAÇÃO
VENTANIA - SEDE

CLASSIFICA
ÇÃO

NOME
DATA DE

NASCIMENTO
PONTUAÇÃO

1º Cassiana de Oliveira Barbosa 07/04/1986 6,6

2º Neusa Ribas dos Santos 06/05/1968 6,5

3º Camila Gonçalves 18/10/1991 6,4

4º Vergínia Aparecida de Souza Lara 15/08/1961 6,3

5º Claudinéia Mara dos Santos 27/01/1982 5,9

6º Ronise Aparecida Tokarski 22/03/1983 5,6

7º Franciele Subtil  10/11/1992 5,6

8º Maria do Rosário Ferreira 03/06/1985 5,2

9º Natali Belkeman de Oliveira 07/04/1988 5,1

10º Ingledi Karol dos Passos Sampaio 09/07/1992 5,0

11º Edilce Ferreira Moreira 22/01/1995 5,0

12º Maria Isabel Domingues 02/12/1983 4,8

13º Rosemeri Domingues 24/11/1981 4,6

14º Patrícia Lefkun  27/07/1992 4,6

15º Patrícia de Oliveira Lima 01/08/1991 4,5

16º Débora Carolina Fernandes 31/08/1994 4,1

17º Rubia Machado dos Santos Chuelong 25/07/1995 3,4

18º Elisabeth de Oliveira 11/06/1994 3,1

19° Ketlyn de Oliveira Montesano 18/02/1996 2,3

20º Eva de Fátima Bueno 12/05/1978 2,0

21º Cristina Aparecida de Souza 06/01/1982 2,0

22º Thailiza de Lourdes Souza 10/08/1994 2,0

23º Cristiane de Fátima de Souza de Lara 06/01/1982 1,2

24º Sirineia Luzia Napoleão 21/04/1998 1,1

25º Kátia Miriane Ferreira 27/12/1984 1,0

26º Milena Fabiola Queiroz 24/03/1998 0,5

        SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

        Rua Abel Alves, 305 – CENTRO

 Fone:(42) 3274-1315
VENTANIA – PARANÁ

ASSISTENTE VOLUNTÁRIO DE ALFABETIZAÇÃO
VENTANIA - NOVO BARRO PRETO

CLASSIFICA
ÇÃO

NOME
DATA DE

NASCIMENTO
PONTUAÇÃO

1º Gleici Kelli Gonçalves da Silva 05/02/1989 7,4

2º
Luciane das Brotas Tallar de Almeida
Lima

27/01/1975 7,3

3º Mayara Rentz Pinheiro 17/06/1988 5,6

4º Marisete Ribas Vascove 22/06/1986 5,1

5º Taigratta Rafaela da Silva Coelho 16/08/1994 51

6º Aline de Biassio 13/01/1994 5,0

7º João Amintas Oliveira Neto 16/12/1993 1,3

8º Genyandra Rochaite 06/10/1996 1,0

9° Fabiana Borges de Oliveira 08/11/1985 0,5

Ventania, 07 de maio de 2018.

_____________________________________
Simone de Fátima Marcondes Ribas

Secretária Municipal de Educação

______________________________________
José Carlos Costa dos Santos

Coordenador do Programa Mais Alfabetização

_______________________________________________________________
Comissão de Organizadora deste Processo Seletivo Simplificado

O documento original encontra-se assinado